2, кадастровый № 02:55:010140:1180, расположенное по адресу:Российская Федерация, Республика Башкортостан, г.о. город Уфа, г Уфа, ул Октябрьской Революции, д. 39.
	Обременения (ограничения) в соответствии с выпиской из ЕГРН от 12.02.2026 № КУВИ-001/2026-18997250 не зарегистрированы.

Начальная цена Лота устанавливается в размере 190 000 000 (Сто девяносто миллионов) рублей 00 коп. (с учетом НДС) при этом:
Начальная цена Объекта 1 устанавливается в размере 47 500 000 (Сорок семь миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 коп. НДС не облагается (Не является объектом налогообложения в соответствии с п/п 6 п.2 ст. 146 НК РФ.), 
Начальная цена Объекта 2 устанавливается в размере 142 500 000 (Сто сорок два миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 коп., в том числе НДС 22%
Минимальная цена Объектов при выставлении на аукцион устанавливается в размере 162 925 000 (Сто шестьдесят два миллиона девятьсот двадцать пять тысяч) рублей 00 (с учетом НДС) при этом:
Минимальная цена Объекта 1 устанавливается в размере 40 731 250 (Сорок миллионов семьсот тридцать одна тысяча двести пятьдесят) рублей 00 коп., НДС не облагается,
Минимальная цена Объекта 2 устанавливается в размере 122 193 750 (Сто двадцать два миллиона сто девяносто три тысячи семьсот пятьдесят) рублей 00 коп.,в том числе НДС 22%.
Сумма задатка – 19 000 000 (Девятнадцать миллионов) рублей 00 коп. 
Шаг аукциона на повышение - 100 000 (Сто тысяч) рублей 00 коп.
Шаг аукциона на понижение - 9 025 000 (Девять миллионов двадцать пять тысяч рублей) 00 коп.

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ: 
Порядок взаимодействия между Организатором торгов, Оператором торгов, Пользователями, Претендентами, Участниками и иными лицами при проведении аукциона, а также порядок проведения торгов, порядок оформления